PREFEITURA DE FRANCA
          Secretaria de Administração e Recursos Humanos

CONCURSO PÚBLICO N° 06/2023

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSO DO RESULTADO DA ENTREVISTA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

A Comissão Especial de Concursos Públicos, no uso de suas atribuições torna pública  a decisão dos  recursos
contra  o  Resultado  da Entrevista  de  Heteroidentificação,  publicados em  06  de  fevereiro  de  2024,  do
Concurso Público 06/2023, conforme segue:

1. Foram deferidos os seguintes recursos:

Inscrição Candidato Emprego

20513 CLEIDE MORAIS DE SOUZA 604- SERVENTE MERENDEIRA

21606 DAIANA AUZIRA RAMOS RIBEIRO 604- SERVENTE MERENDEIRA

2. Tendo em vista os recursos deferidos, alguns candidatos obtiveram nova classificação, procedendo assim com o
reprocessamento da classificação na lista especial para candidatos negros habilitados.

Franca, 27 de fevereiro de 2024.

 Comissão Organizadora